Vinicius et Longinus [Cusp. hos omittit].

Sulpicius et Silla.

Persicus et Vitellius.

Gallus et Nonianus.

His coss. Persius Flaccus satyricus poeta Vola-
terris nascitur.

Galienus et Plautianus.

His coss. Tiberius imperator in Campania mori-
tur; cui successit C. Cæsar cognomento Caligula,
qui regnavit annis tribus et mensibus 10. Sub quo hi
consules exstiterunt.

C. CALIGULA IV.

D Proculus et Nigrinus.

Julianus et Asprenas.

Publicola et Nerva.

His coss. Pilatus in multas incidens calamitates,
propria se manu interfecit.

Cæsar et Julianus.

His coss. C. Cæsar cognomento Caligula a pro-
tectoribus suis occiditur in palatio an. ætatis 24.
Cui successit Claudius, qui imperavit annis 13
mensib. 8 dieb. 28. Sub quo hi consules fuerunt.

CLAUDIUS V.

Cæsar ii et Saturninus.

[Cusp., Saturninus] Secundus et Venustus.

His coss. Petrus apostolus Romam mittitur, ubi

Evangelium prædicans, 25 annis ejusdem urbis A
episcopus perseverat.

Tiberius et Gallus.

Crispinus et Taurus.

His coss. Claudius de Britannia triumphavit, et
Orcadas insulas Romano adjecit imperio.

Vinicius et Cornelius.

His coss. inter Theram et Therasiam exorta est
tasula habens stadia 30.

Asiaticus et Cornelius.

His coss. descriptio Romæ facta est et inventa
sunt civium Romanorum centena millia et 43 [Cusp.,
sexaginta novem centena. *Θνηφ...*, centena millia
(t 44)]. Thracia bucusque regnum in provinciam Ro-
manorum redigitur.

Tiberius II et Vitellius.

Vitellius II et Publicola.

Verannius et Gallus.

Vetus et Servilianus.

Claudius et Ostinus.

Silvanus et Silvius.

Tiberius III et Antoninus.

Silanus et Otho.

His coss. Claudius moritur in palatio anno ætatis
64. Huic successit Nero, qui regnavit annis 13, men-
sib. 7, diebus 28. Sub quo hi consules fuerunt.

NERO CLAUDIUS VI.

Silanus II et Antoninus II.

Marcellinus et Aviola.

His coss. sanctus Paulus apostolus Romam via
Crtus a Felice præside Judææ destinatur. Probus
etiam eruditissimus grammaticus Romæ cognoscitur.
Ursulus Tholosensis celeberrime in Gallia rhetoricam
docet.

Nero et Vetus.

Nero II et Piso.

Nero III et Messalla.

Nero IV et Cornelius.

Pius et Turpilianus.

Macrinus et Gallus.

Crassus et Bassus.

His coss. thermæ a Nerone ædificata, quas Ne-
ronianas appellavit; cujus odio mutato vocabulo,
vine Alexandriæ nominantur.

Silvanus et Paullinus.

His coss. Nero, ut similitudinem Trojæ ardentis
inspiceret, plurimam partem Romæ urbis inces-
dit.

Telesinus et Appuleius.

His coss. duæ provinciæ factæ sunt, Pontus Pole-
moniæ, et Alpes Cottiar, Cottio rege defuncto.

387 Capito et Rufus.

Italicus et Turpilianus.

Silvanus et Otho.

His coss. Romæ sanctus Petrus et Paulus apo-
toli cruciati sunt a Nerone; qui turpiter vivens, cum a
senatu quereretur ad penam, e palatio fugiens ad 4 ur-
bis milliarium in suburbano Nomentana via sese inter-
fecit anno ætatis 32. Cui successit Galba, qui regna-

vit mensibus 7. Post hunc Otho mensibus 3, diebus 5.
Post Vitellius regnavit mensibus 8, die 1. Qui omnes
infra scriptos duos consules tenuerunt.

Vespasianus et Titus.

Vespasianus II et Titus II.

His coss. Vespasianus suscepit imperium; qui re-
gnavit annis 9, mensibus 11, diebus 22. Sub quo hi
consules fuerunt.

VEASPASIANUS VII.

Vespasianus III et Nerva.

Vespasianus IV et Titus III.

His coss. Titus filius Vespasiani, Judæa capta,
præter quos gladio interfecit, centum [Cusp., sex-
centa] millia captivorum publice venundedit.

Vespasianus V et Titus IV.

B Vespasianus VI et Titus V.

Vespasianus VII et Titus VI.

His coss. Vespasianus incensum Capitolium ædi-
ficare oras est.

Commodus et Rufus.

Vespasianus VIII et Titus VII.

His coss. colossus erectus est, habens altitudinis
pedes centum et septem.

Vespasianus IX et Titus VIII.

Silvanus et Verus.

Domitianus et Messalinus.

His coss. Vespasianus est mortuus profluvio ven-
tris, in villa propria circa Sabinos, cui Titus filius
ejus succedens, in utraque lingua disertissimus, re-
gnavit annis 2, mensibus 2. Sub quo hi consules fue-
runt.

TITUS VESPASIANUS VIII.

Domitianus II et Rufus II.

His coss. Titus amphitheatrum Romæ ædificavit,
et in dedicatione ejus quinque millia ferarum oc-
cidit.

Domitianus III et Sabinus.

His coss. Titus morbo perit in eadem villa qua
pater [Cusp., eodem quo pater] ejus, anno æt. 42.
Qui ob insignem mansuetudinem delicæ humani ge-
neris appellatus est. Cui successit Domitianus frater
Titii junior crudelissimus; qui imperavit annis 15,
mensib. 5. Sub quo hi consules fuerunt.

FLAVIUS DOMITIANUS IX.

D Domitianus IV et Rufus III.

His coss. Domitianus eunuchos fieri prohibuit.

Domitianus V et Dolabella.

Domitianus VI et Rufus IV.

Flavius et Trajanus.

Domitianus VII et Nerva.

Trajanus II et Glabrio.

His coss. primum Domitianus dominum et deum
se appellari jussit.

Domitianus VIII et Saturninus.

Silvanus et Priscus.

His coss. Quinctilianus ex Hispania primus Romæ
scholam publicam et salariam et liberos; cepit, et cla-
ruit.

Asprenas et Clemens.

His *coſs.* multa mœnia et celeberrima Romæ facta sunt, id est Capitolium [*Cuſp.*, in quibus Cap.], forum Transitorium, Divorum porticus, Iseum, Serapium, horrea piperataria, Vespasiani templum, Minervæ Chalcidicæ odium.